Proc. Leg. nº 4994/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 2562/2022

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Ementa: Realizar manutenção na rua Itaicira
localizada no bairro Jardim São Bento do
Recreio.

Senhor Presidente:

Considerando que fomos procurados por moradores e também

pela associação do bairro Jardim São Bento do Recreio, que nos relataram que o

asfalto da rua Itaicira está encoberto de areia e também com muitos buracos por

conta das chuvas.

Sendo assim os moradores e a associação solicitam para que a

municipalidade realize a manutenção da referida via.

O vereador FRANKLIN, solicita que seja encaminhada a

Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal a seguinte indicação:

 Realizar manutenção/limpeza em toda extensão da rua Itaicira

localizada no bairro Jardim São Bento do Recreio.

Justificativa:

Moradores que trafegam pelo local procuraram este vereador

para solicitarem providências.

                                      Valinhos, 05 de outubro de 2022.

                                             Franklin Duarte de Lima
                                                         Vereador

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 7G6F2185A28XJX61
		2022-10-10T16:29:40-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura